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Olimpijski Augustów coraz bliżej. Na stadionie praca wre

Przestarzałe żużlowe bieżnie są już tylko wspomnieniem. Na jednej z największych miejskich
inwestycji wykonujemy kolejne prace. Wszystko przebiega sprawnie i zgodnie z harmonogramem, a
finał zbliża się z każdym dniem. Wczesną wiosną przyszłego roku młodzi piłkarze będą korzystać z
nowych boisk, lekkoatleci nareszcie w odpowiednich warunkach przygotują się do sezonu, a
mieszkańcy będą mogli bawić się z dziećmi na obiekcie o europejskich standardach wykonania i
wyposażenia. Taki będzie nasz stadion przy Tytoniowej.

 

Nie tylko remont 

Nazwanie prac, które trwają na stadionie miejskim „remontem” byłoby dużym niedopowiedzeniem.
Całkowicie zmieniamy obliczę tego miejsca. Większość prac budowlanych już za nami. Na nowym
stadionie powstanie m.in. pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej, boisko ze sztuczną nawierzchnią,
korty tenisowe, nowy budynek z szatniami, stanowiska do lekkiej atletyki oraz zadaszone trybuny.
Ekipa budowlana sprawnie realizuje kolejne etapy prac z długiej listy. Nie możemy doczekać się
finału prac i widoku aktywnych mieszkańców korzystających z kolejnego obiektu wybudowanego w
ramach programu Olimpijski Augustów, na którego realizację pozyskaliśmy rekordowe 30 milionów.
Przypominamy, że to właśnie dzięki temu projektowi trwa także remont bloku sportowego w SP3, a
na nasz plac zabaw na Błoniach oraz pumptrack przy Bazie Sportów Wodnych codziennie odwiedzają
setki mieszkańców.

 

- Cieszę się, że prace na kolejnej inwestycji przebiegają sprawnie. Wybudowanie nowego
stadionu będzie przełomowe dla rozwoju sportowców w naszym mieście. Nareszcie do historii
odejdą żużlowe bieżnie, przestarzałe trybuny czy wyeksploatowane wyposażenie. Zapewnimy
godne warunki dla przyszłych pokoleń. Liczę na to, że ten obiekt zachęci mieszkańców do
dodatkowych aktywności– powiedział Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław
Karolczuk

 

Pamięci Jolanty Sowól

Sport buduje ducha fair play, uczy dyscypliny i zaangażowania. Odpowiednie warunki są ważne, ale
jeszcze istotniejszy jest dobry przykład. Takim była Ś.P. Jolanta Sowól - Pani trener, która wychowała
kilka pokoleń naszych mistrzów, była wsparciem, wskazywała drogę i prowadziła. Burmistrz Miasta
Augustowa już dwa lata temu zadeklarował, że stadion będzie nosił imię Pani Jolanty. Nowoczesnym
obiektem będziemy przypominać o tych, którzy będą zawsze żywi w naszej historii.
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